
第11回新潟青少年ベースボールフェスタ2023

野球障害ケア新潟ネットワークBCNN研修会

謹啓 

仲秋の候、先生方みなさまにおかれましては時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり研修会を開催させていただくこととなりました。ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、

万障お繰り合わせの上、ご参加賜りたく謹んでご案内申し上げます。 謹白

日 時

。

【主催】 新潟県青少年野球団体協議会
【共催】 一般社団法人野球障害ケア新潟ネットワーク 久光製薬株式会社

会 場

令和5年12月 9日(土)17：00より

会場とオンラインによるハイブリッド開催！

申し込み方法

新潟リハビリテーション病院 2F 研修室
新潟市北区木崎761番地 TEL：025-388-2111

事前申込み制となります。
裏面のメールにて12月8日(金)迄にメールにて、久光製薬㈱古川までお申込みください

オンライン視聴をご希望の方には、追ってURL・パスコードをお知らせいたします。

特別講演
17:10～18:10

久光製薬株式会社

経皮吸収型疼痛治療剤「ジクトルテープ75㎎」17:00～17:10

製品説明

演者：丸太町リハビリテーションクリニック 院長 森原 徹 先生

座長：新潟リハビリテーション病院 院長 山本 智章 先生

演題
「投球障害に対する病態、診断、リハビリテーション治療

～野球検診を通して学んだ15年間～ 」

※学術講演は日本整形外科学会教育研修会の承認を得て、専門医必須分野

［2］外傷性疾患（スポーツ障害を含む）、［9］肩甲帯・肩・肘関節疾患 いずれか１単位が取得できます。

参加費：無料 単位申請料：1,000円を徴収いたします

オンラインでの単位希望の参加者につきましては、裏面の詳細をご確認の上、期日内にお振込みください。【期日厳守】



ご所属先：

氏  名：

職    種：

参加形式： 現地参加 or  オンライン参加

日整会単位申請につきましては申込受付後に配信いたしますZOOMの事前登録をご入力ください。
＊ご記入いただきました個人情報は、適正に管理いたします。 その他目的に使用することは一切ありません。

入力項目

【第11回新潟青少年ベースボールフェスタ2023
野球障害ケア新潟ネットワークBCNN研修会】 参加申込用紙

【問い合わせ先】
一般社団法人 野球障害ケア新潟ネットワーク 事務局

〒950-3304 新潟県新潟市北区木崎761番地
TEL 025-388-2111 FAX 025-384-1009

 Mail : bcnn.workshop@gmail.com    担当：田邉
Mail : Takaki_Furukawa@hisamitsu.co.jp 担当：古川 

お申し込み先
Takaki_Furukawa@hisamitsu.co.jp

＊現地参加・オンライン参加に問わず、必ず上記のメールアドレスにて参加申込ください。

下記の項目などを設問を設けておりますので、ご記載ください。

アドレスQRコード

＊日本整形外科学会教育研修認定単位
［2］外傷性疾患（スポーツ障害を含む）、［9］肩甲帯・肩・肘関節疾患のいずれか1単位
日整会教育研修単位を希望される方は受講料として1,000円を徴収させていただきます。

＊単位申請をご希望される受講者は常時カメラをオンにして下さい。出席状況を確認させていただきま
す。受講者カメラをオンに出来ない場合は、単位申請出来ません。1台のPCやスマートフォン等を複数
人で視聴しても、一緒に視聴した方には単位は付与されません。
＊単位申請を希望される受講者は講演開催から10分以内に参加して下さい。それを超えての遅刻は認め
られません。 
＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

受講料の納入について
◆受講料：単位申請費 1,000 円 ( 単位取得希望の方のみ)
◆振込先口座 第四北越銀行 新崎支店 普通 5014217

（一社）野球障害ケア新潟ネットワーク 代表理事 山本智章
◆振込期日：2023 年 12月 13日 (水) ※振込期日を厳守お願いします。
期日を越えた場合、いかなる理由でも単位申請は認められませんので、ご了承ください。

◆振込名義は受講者ご本人氏名の入力をお願いいたします。
理由の如何を問わずご入金の返金には出来ませんので、ご了承ください

◆領収書は発行いたしませんので振込の記録を保管し活用ください。
◆振込手数料は自己負担とさせていただきます旨をご了承ください。

上記、参加申込書にご記入の上、Mailにてお申し込みください（締め切り：12月8日(金))
不明な点ございましたら、下記までお問い合わせください。


	スライド 1
	スライド 2

